
Zarządzenie Nr 59/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów 

z dnia 15 czerwca 2022 roku  

 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Opatów na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 roku poz. 559), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. 
zm.), oraz § 9 uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok, oraz uchwały Nr 
XLIV/382/2022 Rady Miejskiej w Opatowie  dnia 12 kwietnia 2022 roku Burmistrz 
Miasta i Gminy Opatów zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę                      25 759,20 zł. 
 

§ 2 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę                       25 759,20 zł. 
 
 

§ 3 
1. Szczegółowy podział zwiększenia i zmniejszenia budżetu określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 
2. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” 
do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 
roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Załącznik Nr 9 „Dotacje podmiotowe w 2022 r.” do Uchwały Nr XL/354/2021 Rady 
Miejskiej w Opatowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Opatów na 2022 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 59/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 15 czerwca 2022 roku

zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

750 7 798,20 0,00 7 798,20 0,00

750 95 2030 7 798,20

4210 7 798,20

758 10 826 0 10 826 0

758 14 2700 10 826

801 01 4790 7 608

801 03 4790 359

801 04 4790 1 225

2540 1 634

852 1 774 0 1 774 0

852 31 2700 1 774

3110 1 552

4300 222

853 5 296,00 0,00 5 296,00 0,00

853 95 2700 5 296,00

4010 13,25

4110 2,43

4120 0,32

4300 5 280,00

855 65 0 65

855 03 2010 65

4210 65

25 759,20 0,00 25 759,20 0,00

Dział Rozdział §
Plan dochodów budżetowych Plan wydatków budżetowych

Razem



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 010 95 2010 523 149,29 523 149,29 523 149,29 9 946,83 513 202,46 0 0 0
0 0 0 0 0

750 750 11 2010 172 672 172 672 172 672 172 672 0 0 0 0
0 0 0 0 0

851 851 95 2010 140 140 140 0 140 0 0 0
0 0 0 0 0

751 751 01 2010 2 455 2 455 2 455 2 455 0 0 0 0
0 0 0 0 0

852 852 03 2010 535 440 535 440 535 440 390 795 143 745 0 900 0
0 0 0 0 0

852 852 15 2010 2 000 2 000 2 000 0 39 0 1 961 0
0 0 0 0 0

852 852 19 2010 60 954 60 954 60 954 0 900 0 60 054 0
0 0 0 0 0

852 852 28 2010 64 180 64 180 64 180 61 177 2 503 0 500 0
0 0 0 0 0

852 852 95 2010 739 720 739 720 739 720 14 504 0 0 725 216 0
0 0 0 0 0

855 855 01 2060 3 894 939 3 894 939 3 894 939 11 803 1 050 0 3 882 086 0
0 0 0 0 0

855 855 02 2010 4 384 234 4 384 234 4 384 234 349 351 3 726 0 4 031 157 0
0 0 0 0 0

855 855 03 2010 190 190 190 0 190 0 0 0
0 0 0 0 0

855 855 13 2010 71 274 71 274 71 274 0 71 274 0 0 0
0 0 0 0 0

10 451 347,29 10 451 347,29 10 451 347,29 1 012 703,83 736 769,46 0,00 8 701 874,00 0 0 0 0 0 0

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik  Nr 2

do Zarządzenia Nr 59/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Opatów

z dnia 15 czerwca 2022 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                                                                 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2022 r.

Dział Rozdział zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

Ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Dotacje ogółem
Wydatki

na 2022 r.



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 59/2022

Burmistrza Miasta i Gminy w Opatowie

z dnia 15 czerwca 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 1 500 000

1 921 921 09 2480
Opatowski Ośrodek Kultury 

1 050 000

2 921 921 16 2480
Powiatowa, Miejsko - Gminna Biblioteka Publiczna  w 

Opatowie 450 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 121 889

3 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkole ZDZ w Opatowie 1 243 361

4 801 801 04 2540
Niepubliczne Przedszkola "Dziecięcy Raj" w 

Kobylanach
500 408

5 801 801 04 2540 Niepubliczne Przedszkola "Happy Kids" w Opatowie 378 120

3 621 889

Dotacje podmiotowe w 2022 roku

Ogółem


